- 1 -

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018

Edital Nº 03/2018

Em cumprimento às determinações do Senhor JOSÉ SLOBODA – Prefeito do Município de Jaguariaíva – Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal,
a Comissão Especial de Concurso nomeada pelo Decreto Nº 196/2018, resolve,

TORNAR PÚBLICO:

1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público de Provas Escritas e Provas de Títulos, para
provimento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de validade do concurso, no
quadro de servidores do Município de Jaguariaíva - PR, nos termos da legislação pertinente e das normas estabele-
cidas no Edital nº 01/2018.

2º – A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Concurso Público, aos cargos de Educador Infantil

e Fiscais de Obras, para a realização da prova escrita, a ser realizada no dia 09 de dezembro de 2018 – DOMINGO,

no período da MANHÃ, devendo os candidatos comparecer ao local de realização das provas, às 08 horas, pois os

portões permanecerão abertos somente até às 08h30min (horário oficial de Brasília), horário após o qual não será

permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos a sala de provas, munido de caneta esferográfica azul ou pre-

ta, sendo imprescindível a apresentação de documento oficial de identificação com fotografia para ingresso na sala

de provas.

PERÍODO DA MANHÃ

ESCOLA MUNICIPAL MARIA DE LOURDES

Rua Salomão Felix da Silva, nº 41,  Bairro Jardim Matarazzo, Jaguariaíva, PR
 CARGO CARGO

EDUCADOR INFANTIL FISCAL DE OBRAS

3º - A convocação dos candidatos ao cargo de Educador Infantil, para a realização da prova de títulos, a ser realizada

no dia 09 de dezembro de 2018, das 11h30min às 12 horas, no mesmo local da prova escrita, em sala especial para

este fim.

4º – Relação nominal dos candidatos homologados, conforme segue:

EDUCADOR INFANTIL
INSC NOME DT. NASC.

683304 ADRIELE MOREIRA FRANÇA 13/10/2000

683337 ALESSANDRA RAIMUNDO 23/05/1980

683114 ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA MATOS 20/07/1988

682908 AMANDA MICALOWSKI 24/08/1994

683013 ANA CAROLINA BLUM 06/09/1987

682918 ANA LUCIA FARIA MILECH 18/04/1994

683023 ANDREIA MIRANDA FACHOLA 09/09/1975

682726 ANDREZA APARECIDA DA SILVA 07/06/1986

682895 ANITA ROCIO DE JESUS 22/04/1965

682733 ARIANE VALERIA KOXNE CAMPOS 23/01/1999

683278 ARLETE APARECIDA CUSTÓDIO DOS SANTOS 11/09/1962

683328 BEATRIZ RIBEIRO DE CARVALHO 22/09/2000

682723 BIANCA APARECIDA DE OIVEIRA 28/09/1993

- 2 -

683323 BRUNA DE OLIVEIRA DOMINGUES 14/01/1995

683329 BRUNA MAYARA LUCK BAUMAYER 16/01/1991

683068 CAMILA LABRES KOGUT 01/10/1993

682795 CAMILA MARODIN ASSIS 12/07/1993

682725 CARLA PRISCILA DE SOUZA SALES 04/03/1997

683095 CASSIA CRISTINA DE ANDRADE 11/04/1981

683320 CHAILA VANEZA PEREIRA 12/01/1994

682902 CIOLANDA BUENO DA LUZ 25/04/1994

683277 CLAUDIA APARECIDA CALISTRO TEIXEIRA 29/06/1974

683276 CLAUDIMARA DOMINGUES 19/05/1986

683178 CLEUSA MARIA DA SILVA 11/11/1969

683198 CRISTIANE DE FÁTIMA LEITE 11/04/1984

682917 CRISTIANE DE MOURA JORGE DA SILVA 30/01/1983

683326 DAIANE DA SILVA ARRUDA 07/12/1994

683191 DANIELE COLODEL 01/12/1978

682667 DEBORA DA LUZ SANTOS 24/04/1995

683031 DYESSICA KAUANE FAGUNDES DE SOUZA FERREIRA 24/04/1995

683269 EDICLEIA RODRIGUES TAI 05/10/1981

683271 EDINA MARA ZESEZYCHI 02/03/1991

683186 EDUARDA APARECIDA GONÇALVES DE PONTES 31/05/1999

683325 EDUARDO CRYSTOFHER FLORENCIO DE MIRANDA 15/01/1993

683226 EIDINARA COELHO DAROSA 21/05/1966

683169 ELAINE APARECIDA DE JESUS DE SOUZA 13/03/1982

683313 ELAINE CRISTINA GONÇALVES GERING 25/11/1981

683094 ELAINE FATIMA LIMA DOS SANTOS 24/01/1990

683182 ELAINE HAUS LINHARES 02/01/1988

683314 ELISANDRA CRISTINA DOS SANTOS LUCK 12/08/1973

683257 ELIZANDRA LARA VAZ DA SILVA 21/02/1983

683177 EVELYN BRASIL RODRIGUES 02/12/1995

683350 FABÍOLA GOUVEIA TOMAZ DA SILVA 04/05/1999

683208 FAVIANI CORRÊA SOBRAL 17/04/2002

683203 FERNANDA APARECIDA ALVES 27/11/1988

683349 FLÁVIA ALEXANDRA CARPINSCKI DE FREITAS 27/04/1985

682702 GABRIELA PRISCILA DOS SANTOS 25/02/1995

683248 GABRIELY CRISTINA CAETANO CARDOSO 18/06/1996

683047 GEÓRGIA LETICIA REBELO FARIA 09/02/1995

683295 GISELE ALMEIDA DE MATOS 18/08/1998

683316 GISELE DOS SANTOS SILVA SOWINSKI 05/07/1982

683051 GLEDISTONE LESSA REIS 14/05/1977

683352 GRACIELE DE MIRANDA OLIVEIRA 15/06/1991

682781 GRAZIELLA SILVEIRA 08/09/1983

683229 IOMARAAPAREVIDA DA SILVA 09/10/1984

683035 ISABELA CARNEIRO DE MIRANDA 19/04/1996

683085 IVANE MARIA BRITES 16/01/1987

682866 JENIFFER LARISSA VENERIO 17/09/1998

683294 JESSICA BATISTA LOUREIRO 05/11/1996

683185 JHENIFFER DA SILVA DE SOUZA 09/01/1995

683253 JOANA RODRIGUES DOS SANTOS 24/06/1973

683358 JOELMA LABRES DE OLIVEIRA 05/06/1998

682798 JORACI SOARES DE ALMEIDA 21/07/1986

682845 JOSELIDE FREITAS GUEDES 06/01/1972

683024 JOSEMARA APARECIDA DE SOUZA CARVALHO 04/09/1990

683235 JOSIANE APARECIDA XAVIER DA SILVA 24/05/1973

682700 JOSUÉ MARTINS DA COSTA 03/12/1988

683004 JULIENE APARECIDA TRIGO FAZOLO 25/02/1976

683119 JULIENE VAZ DE MEIRA 10/03/2000

683224 KATIA ADRIANA DE SOUZA 15/07/1981

- 3 -

683265 KATIA FERREIRA TERRES 14/08/1984

683244 KELLEN BEZERRA DE CARVALHO 01/05/1998

683345 LOURIVAL CANDIDO 16/08/1956

682911 LUCIANA RODRIGUES ALVES 10/06/1979

682944 LUCIANE FELIPE GIGLI 23/12/1970

683163 LUCIANE LIMA DA SILVA 15/08/1975

683083 MAIARA TEIXEIRA 02/03/2001

682898 MARCIA CLARO DA SILVA 03/03/1973

683324 MARIA ALICE RAIMUNDO 26/09/1988

682990 MARIA APARECIDA PAES DOS SANTOS 03/04/1964

683289 MARIA DE LOURDES DE LIMA MIRANDA 03/08/1976

683242 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 01/01/2002

682958 MARIA OTÍLIA ALVES TEIXEIRA 04/02/1974

683050 MARIA SILMARA RIBEIRO ANDRADE 01/02/1974

683070 MARIA VITÓRIA DE JESUS ALVES 14/03/2000

683032 MARIANA RIBEIRO KOPP 03/11/1997

683293 MARILSA APARECIDA VIDAL 06/07/1978

683026 MARTA DENISE LOPES MACEDO 03/03/1994

683155 MAYARA DE ALMEIDA MOREIRA DE MIRANDA 17/12/1992

682737 MICHELLE APARECIDA NORMANT 09/05/1999

683055 MICHELLE CRISTINA SANTOS DE MIRANDA 04/04/1986

682787 NEUSANETE LOPES KUTACHO 07/10/1975

683140 PAOLA DE OLIVEIRA TAVARES 31/05/2000

683315 PATRÍCIA DE OLIVEIRA ZACARIAS ALMEIDA 28/12/1984

682785 PATRÍCIA ESTEFANI PEREIRA 14/06/1996

682896 RAFAELA FÁTIMA DE JESUS 27/07/1991

682950 REGIANE DE BARROS 16/10/1978

683027 REGIANE MARTINS DA COSTA PASSOS 30/01/1996

683017 ROSANE BUENO DA SILVA 03/05/1972

682741 ROSANE DE FATIMA DE AVILLA 25/07/1970

683298 ROSEMARI APARECIDA SILVA OLIVEIRA 29/07/1966

682999 ROSENEIA LOPES DOS SANTOS 21/01/1969

682683 SAMILLY MARIA MARTINS FERRAZ 29/01/1999

683097 SAMMER MAYARA FERREIRA DE BARROS ALEXANDRINO 21/01/1995

683022 SANDRA DO ROCIO STYCHNICKI ARRUDA 09/12/1973

683167 SEMILDA FRANCISCA GONÇALVES 18/11/1982

683030 SHEILA DOS SANTOS 13/02/1998

682685 SILVANA APARECIDA ANTUNES 07/07/1975

682909 SILVANA CUSTODIO DE OLIVEIRA 21/10/1974

682688 SILVANA DE JESUS GOUVEIA 06/08/1972

682711 SILVANA FRANCISCO 08/12/1980

683045 SILVANE MAINARDES CARVALHO SUCLA 29/09/1973

682971 SIMONE SANTOS SILVA 10/10/1988

682922 SOLANGE PRESTES GUIMARAES 01/05/1986

683116 SORANA ARIADINE ROCHA CAMPOS GRUSKI 12/08/1998

683240 STHEFANY DOMINGUES BORGES DE MELO 05/04/1999

682735 SUSANE MARIA DA SILVA LOPES 25/08/1994

683115 TALIA FERNANDA MORAES DA SILVA 28/08/1997

683118 TALITA DE ALMEIDA STUDENE 26/02/2001

683087 TEREZINHA DA SILVA DA ROCHA 11/08/1975

683149 THAIS APARECIDA MARTINS 24/10/1995

682925 THAIS SILVA PEREIRA 06/02/1991

683268 THAYNARA APARECIDA DOS SANTOS 09/10/1997

682825 VALÉRIA BUTCHEL OLIVEIRA 21/04/1995

683019 VALÉRIA MIRANDA 12/05/1998

682712 VANICLÉIA FERREIRA DE BARROS 20/03/1989

682706 VANUSA DE FATIMA MAINARDES PINTO 19/06/1993

- 4 -

683338 VERA LUCIA ALVES DA SILVA 18/08/1962

682722 WAYNE FERNANDA DOS SANTOS 22/09/1998

682995 WÉRICA CALISTRO TEIXEIRA 10/03/1995

682698 ZENILDA ROSA BISCAIA CARNEIRO 22/11/1979

FISCAL DE OBRAS
INSC NOME DT. NASC.

683322 ADELAR MARTINS DA COSTA PASSOS 29/07/1967

683213 ALEX PAULO DE MELO 03/03/1977

683312 ANA VITORIA ZIEMER DA CRUZ 19/05/1998

683332 CARLA CRYSTINE SILVA DE OLIVEIRA 24/09/1999

683309 CAROLINA DA SILVA SANTOS 13/01/1986

683220 CHRISTINE BOWENS 14/05/1991

683137 CIBELE DE CAMARGO FERNANDES 17/04/1986

683204 EDUARDO FELIPE XAVIER SALDANHA 12/04/1995

683152 GIOVANNI JOSE VIEIRA 06/10/1995

682779 HELEN ROSINA NUSDA 09/09/1976

683071 JOÃO LUIZ CAMPOS 01/03/1971

683339 JOSE CARLOS RIBEIRO 31/03/1971

683331 JUCILENE VAZ DA SILVA 22/08/1978

683340 LUCAS HENRIQUE GOMES 06/02/1997

682956 LUIZ DAVI SAMPAIO 30/05/1959

682991 MATEUS WILLIAN PASSOS FÉLIX 15/11/2000

683348 NATAN SOARES DE PAULA 14/12/1996

683111 OSNI FELIX DA SILVA 02/03/1984

683001 PATRICIA PEDROSODEOLIVEIRA 25/03/1975

683252 REGINALDO MARIA DOS SANTOS 27/07/1988

682749 SIDNEI DE JESUS RODRIGUES 08/07/1971

683072 SIRLEI APARECIDA LOURENÇO DE OLIVEIRA 23/03/1989

682771 TIAGO KOGUT 05/09/1989

682993 WAGNER PASSOS LEITE 15/12/1996

683344 WILLIAN RODRIGUES CARVALHO 22/11/1993

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Jaguariaíva, Estado do Paraná, em 30 de novembro de 2018.

JOSÉ SLOBODA
Prefeito Municipal de Jaguariaíva - PR

HISSASHI UMEZU
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Jaguariaíva - PR